
ZARZĄDZENIE NR 0050. 113 .2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  31 marca.  2015r.  
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach 

osobistych (tekst jednolity: Dz. U. nr 167 z 2010r. poz. 1131 z późn. zm.),zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 

wydawania dowodów osobistych niewykorzystanych do dnia 28 lutego 2015r. 

 

§ 2 

1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych w składzie: 

Przewodniczący: Zofia Machol 

Członek : Ewa Wadowska 

Członek : Kamila Wydro-Bolek 

2. Komisja dokona inwentaryzacji druków na dzień 28.02.2015r. 

 

§ 3 

1. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji i brakowania ustalam do dnia 30.04.2015r. 

2. Komisja sporządzi protokół brakowania do dnia 05.05.2015r. 

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Obsługi Mieszkańców 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

   JELENIEJ GÓRY 

      Marcin Zawiła      


